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IS97

Ved .Statingrad  raer  heftige kamper efter at russerne har gått til vellyk
kede Metangrep.. Syskerne preeser stadig sterkt, men vinner ikke terreng.
‘Russerne erobret'60 tanks ved et av sine motangrep. Sydvest for Stalingra
ved Kotelnikave ez russetne:gått til angrep. Ved Vbronesj raser heftige
tankslag. Tyskerne 'innrømMer kraftige motangrep. På Kaukasusavsnittet

'kjeapes der forbitkedikrasnodar er tyekerne kastet tilbake til sine
gamle stillinger efter'hårde kamper. Fra Moskva meldes om kamper ved
Rsjev. Russerne er gått over jernbanen Rsjev-Vjåsma på flere steder, har
erobret mange viktige høider, flere landsbyer og den tyske frontflyplass.

EGYPT:_fMadt-.0sten1ass.
Det meldes om britiske angrep og utstrakt patruljevirksomhet.
Cicilia er blitt hombet kraftig. En konvoi blev angrepet og 1 skip senke
hvorefter flyene påny besgkte Cicilia og bombarderte flyplassen. Alle fl;
vente tilbake til Malta. Britiske ubåter har senket 1 tankbåt og 2 forsy
niagsskip i Middelhavet. Natt til lørdag blev Alexandria angrepet.

STILLEHAVaT.

Fra Salononøyene meldes at Amerikanerne nu behersker 6 av de største øyen,
Det nar akke forekommet større kamper siden den japanske hovedstyrke trak
sis tilbake, men det ventes  at- japanerne får forsterkninger. Amerikanske
fly angrep en konvoi og senket flere.store skip Kampene raser fortsatt*
ved Milne-bukta på NeW Guinea.

R.A.F.

Dritiske fly angrep natt tal'søndag påny-nord og vest-tyske byer. Det
har nu pågått en luftoffensiv  på 36 timer‘ Franske, hollandske og belgia .
ke industricentra og havneanlegg er likeledes angrepet av britiske og ame .
rikanske fly. 55 fly savnes efter disse operasjoner. Nfirnberg, SaarbrUc .
ken og -Kassel blev særlig hjemsøkt.
Russiske bombefly angrep natt tjis sønaag Berlin,  Eapzis  og KOnigsberg med
store styrker. Det meldes Om svære brander efter ansrepene.

KINA:_ _

Kineserne, som er rykket 70 J. frem, har erobret  2  flyplasser og nwrmer
sig sterkt det japanske hovedkvarter i Chekians-distriktet.

Kong Håkon har tildelt 2 norske og 1 dansk offiser krigskorset fpr fortje .
nester ved "raidetapå Dieppe.
Den norske utstilling i Leeds har hittil vært besøkt av 60.000.
40% av de nazistiske brunskjerter er rekruttert fra korunistpartiet. Den .
ne organisasjon voktes derfor nøle av Gestapo.

LOKALT.:--------)
Tal 2 fanger som skulde føres fra Victoria Terasse til Møllergt. 19, ble
satt som ledsager en norsk statspolitibetjent. Alle 3 er reist til Sveria

Advarsel: Frk. Nielsen fra Lier, elskerinnen til en av sjefene på Victoria
Terasse, er en meget-farlig angaverske.

Øvereøsteren på Stange sykehus er sendt til Grini.

3 ilskere er skutt og 1 idømt livsvarig fengsel for å ha gitt noaen
russere mat.

Feilings bok om kirkestriden er beslaglagt. Det er av sine egne man skal
ha det. I denne forbindease gjelder følgende påbud: "Det er i tale og
sarift forbudt å nevne stridigheter nellem Kirke og Stat. Heil og sel

Klevenberg."
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RUSSLA.ND:

Det russiske kommunike melder at nye tyske  angrep  mot Stalingred er tilba-
kevist. Nordvest for byen har russerne Vunnet endel texreng. Kampene er
fremdeles like folbitret, men stillingen har bedret sig endel. General
yon Boek er allerede forsent ute efter timeplanen 9g settex alt inn på å
efterkomme Hitlere kraV om å erobre byen. Det ventes et nytt av8jørende
forsøk på å rekke frem til Vblga på dette avsnitt. Den røde armé øver
sterkt press på de tyske stillinger ved Rsjev og fortsetter fremrykkingen
efter å ha inntatt den tyske flyplass, I Kaukasus-avsnittet har russerne
slått plbake nye tyske angrep ved Krasnodar. På de øvrige frontavenitt
har russerne initiativet.

EGYPT. (Midt-Pstenj

Britiske bomtefly har foretatt vellykkede angrep på havnen og dokkanlegg
i Tobruk. Likeledes er Marsa Matruh, El Daba og El Alamein angrepet.
Utenfor Cyrenaika-kysten blev 2 fientlige forsyningsskip truffet og satt
ibrann, samt 3 Messersehmit-maskiner skutt ned og 2 skadet. Et annet
fientIig skip blev likeledes satt ibrann. Malta melder om  13  nedskutte
tyske og italienske fly. Hittil er over 800 fientlige fly skutt ned over
Malta.

STIILE.RAVET:

Australske eletetropper støttet av amerikanske fly har fullstendig revet
op de japanske landgangsstyrker ved Milne-bukta pa New Guinea. Japanerne
led store tap. Tanks og annet utstyr blev erobret at australierne. Pra
general MoArthurs hovedkvarter i Australia meldes at den japanske land-
gang var forutsett på dette sted, og japanerne gikk rett i den fellen som
var lagt for dem. En japansk invasjonsstyrke vilde her kanne falle i
ryggen på de tropper som forsvarer Port Moresby, og stedet var derfor
satt i full beredskap eg befestet med sterke fort.

KINA:_
Kinesernes vellykkede offbnsiv ved Nenehang fortsetter. Denne by har
vært japanernes viktigste basis i Kiangsi-provinsen siden den blev ere-
bret for 3i år siden. Kinesernes livskraft efter 4 års kri8 er så sterk
at japanerne nu har valeet mellem å tre:dee sig tilbake, eller overføre
forsterknineer fra andre viktige frontavsnitt.

IONDON

I dasens nynetssending blev intet meldt om nye bombetokter.

Ved Kg1. resolusjon er krigskorset tildelt 11 norske ejømenn.
Dronneng %ilhelmena av Nollend er idag 62 år. Dagen bler feirbt som
nasjonal festdag av holleedere over hele verden.
Den norske skoleundervisning i Svelige er ko eet i feste foreer. eiredrik
Monsen er utnevnt til å lede undervisningen. Ved siden av lejetor Løvdal
virker eldre studenter som lærere. Ved eksamen artieum iår meldte der sig
21 kandidater, hvorav 20 bestod prøven.

I tillegsprogrammet talte Olav Rytter om Russland av idag.
Imergen er det utenrikskronikk av frksnevad.

Mangelen på tysk tonnage i Østersjøen gjør sig mer og mer gjeldende. Et
av de største svenske malmbolag har i disse dagbr innstillet driften  pe
grunn av kalimangel. Kull var lovet fra Tyskland, men er ielee kommet
frem.

Schweiziske journalister som skulde til Eneland på pressebesøk, i likhet
med pressebesøket i lysklend ifjor, blev nektet visum gjennom Frankrike
uten angivelse av grunn.

SEUe AVIOeN VIDERE.


